[image: image1.png]

Собрание депутатов Ненецкого автономного округа

Сорок девятая сессия 26-го созыва

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О награждении Почётной грамотой

Собрания депутатов Ненецкого автономного округа
В соответствии с законом Ненецкого автономного округа от 1 июля 2008 года       № 36-оз «О наградах и почётных званиях Ненецкого автономного округа» и Положением «О Почётной грамоте Собрания депутатов Ненецкого автономного округа», утверждённым постановлением Собрания депутатов Ненецкого автономного округа       от 15 октября 2008 года № 215-сд, Собрание депутатов Ненецкого автономного округа       п о с т а н о в л я е т:
1. Наградить Почётной грамотой Собрания депутатов Ненецкого автономного округа за вклад в развитие институтов гражданского общества на территории Ненецкого автономного округа Ружникова Андрея Григорьевича – председателя Совета региональной общественной организации участников боевых действий на территории Чеченской Республики и других государств «ЩИТ».

2. Направить настоящее постановление в окружную общественно-политическую газету «Няръяна вындер» («Красный тундровик») для официального опубликования.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

	Председатель Собрания депутатов

Ненецкого автономного округа
	С.Н. Коткин

г. Нарьян-Мар

5 февраля 2013 года

№ 18-сд